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Khall 14.06.2021 § 211
 Euran urheilukeskuksen kehittäminen on käynnistynyt kahden merkittävän

hank keen myötä.  Raumalaiskiekkoilun tuki ry:n aloitteesta on kartoitettu
te ko jään parhaaksi sijoittumispaikaksi Eurassa urheilukeskus. Euran Pallo
ry:n aloitteesta on käynnistynyt monitoimihallin suunnittelu nykyisen te ko-
nur men päälle. Hankkeiden sijoittuminen urheilukeskukseen on luontevaa
vii den koulun ja vähintään neljän varhaiskasvatusyksikön sekä runsaan
7.000 asukaskeskittymän läheisyyteen. Tekojään sijoittumispaikaksi ur hei-
lu kes kuk ses sa on alustavasti suunniteltu jalkapallokentän Nummen (itäi-
nen) puoleinen pääty. Pysäköintialueen laajennusta suunnitellaan Eu ra joen
länsipuolelle joen ylittävän sillan välittömään läheisyyteen. Py sä köin ti alu-
een laajennustarve olisi ilman nyt esillä olevia hankkeitakin.

 Raumalaiskiekkoilun tuki ry on yleishyödyllinen yhdistys, joka mahdollistaa
mm. tekojääratojen to teut ta mi sen joko rakentamalla itse tai avustamalla
hank kei ta rahallisesti ja asian tun ti ja työl lä. Kun tukiyhdistys talvella ilmoitti
ha lus taan rakentaa lä hi seu dul le lisää tekojäitä, heräsi ajatus myös Eu ras-
sa. Varsin nopeasti käyn nis ty neen yhteistyön myötä luontevaksi tekojään
si joi tus pai kak si osoit tau tui Euran urheilukeskus. Toimintamalliksi valikoitui
kun ta ve toi nen hanke, jo ta tukiyhdistys rahoittaa ja johon se antaa asian-
tun ti ja-apua.

  Tekojään kokonaiskustannusarvio on 750.000 euroa, josta sekä kunnan ja
et tä tukiyhdistyksen osuus on puolet. Lisäksi käytetyn jäädytyskoneen n.
50.000 euron ra hoi tuk seen haetaan euralaisilta yrityksiltä rahoitusta. Te ko-
jään kunnalle jää vät käyttökustannukset ovat arviolta vuodessa 30.000 –
40.000 euroa.

 Tekojää mahdollistaa pääsääntöisesti 3,5 – 4 kuukauden mittaisen har ras-
tus ajan jak son, koska jää dyt tä mi nen voidaan aloittaa jo noin viiden asteen
läm pö ti las sa mar ras-jou lu kuus sa ja kevätauringon vaikutuksesta maa lis-
kuus sa olosuhteet olen nai ses ti heikkenevät. Nykyiset jääkaukalot ovat ol-
leet käytettävissä pää sään töi ses ti 1 – 2 kuukautta. On myös talvia, jolloin
jää dyt tä mi ses tä huolimatta ei ole saatu sääolosuhteista johtuen kunnollista
jää ra taa käyttöön. Tekojää voi si korvata 2 – 3 nykyistä kunnan ylläpitämää
kau ka loa.

 Hankkeen suunnittelu on edennyt ja hyvässä yhteistyössä kunnan ja tu ki-
yh dis tyk sen kesken. Tar koi tuk se na on saada kilpailutukset elokuussa teh-
dyk si, jotta tekojää olisi jo jou lu kuus sa kuntalaisten käytettävissä. Tekojää
mah dol lis taa arkipäivinä kou lu lais- ja päiväkotikäytön ja iltaisin se on kun ta-
lais ten vapaassa käy tös sä. Varsinainen seura- ja kilpailukäyttö osoi te taan
Panelian Raikas ry:n jää hal liin. Tekojäätä suunnitellaan siten, että kau ka-
lon lisäksi jäädytetään avoin ta luistelualuetta, jolloin se mahdollistaa sa-
man ai kai ses ti moninaisen käy tön. Raumalta saadun kokemuksen mu kaan
kaukalon käyttöä ohjataan lä hin nä osoittamalla aikoja mailalliseen ja mai-
lat to maan käyttöön.



 Kunnanhallitus vastaa tekojään sopimuksellisesta yhteistyöstä Rau ma lais-
kiek koi lun tuki ry:n kanssa ja teknisten palvelujen palvelualue vastaa suun-
nit te luun, perustamiseen ja ra ken ta mi seen liittyvistä asioista.

Hallintosäännön § 56 mukaan  valtuusto päättää toimielinten mää rä ra ho jen
muutoksista.

Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422
4000.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto myöntää Euran ur hei lu-
kes kuk sen tekojääradan toteuttamista varten 750.000 euron määrärahan
ja 375.000 euron tuloarvion sekä jäädytyskoneen hankintaa varten 50.000
eu ron määrärahan ja 50.000 euron tuloarvion.       

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


